Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О признании утратившим силу постановление Правительства
[bookmark: _Hlk132209268]Кыргызской Республики «О введении ограничений
на специальное пользование отдельными видами
животного мира» от 12 апреля 2017 года № 214

В целях поддержания биологического разнообразия, сохранения и рационального использования объектов животного мира в соответствии статьями 13, 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Кабинете Министров Кыргызской Республики» Кабинет Министров Кыргызской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кыргызской Республики «О введении ограничений на специальное пользование отдельными видами животного мира» от 12 апреля 2017 года
№ 214.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление контроля исполнения решений Президента и Кабинета Министров Администрации Президента Кыргызской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня официального опубликования.

Председатель
Кабинета Министров
Кыргызской Республики						А.У. Жапаров